Governança, Controle Público e Gestão de Riscos nas Aquisições, para fins de capacitação de
colaboradores do Conselho Federal de Química - CFQ

Empresa: Instituto Negócios Públicos do Brasil Estudos e Pesquisas na Administração
Pública Ltda (CNPJ: 10.498.974/0002-81).

Valor: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).
 Brasília, 24 de outubro de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: